
UCHWAŁA NR XXIX/189/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r., 
poz. 713 z póżn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2021, poz. 305) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/178/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2021 rok zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/186/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 27 stycznia 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 4/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 stycznia 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach planowane wydatki stanowią 
kwotę 25 589 041,28 zł, z tego: : 

- wydatki bieżące 25 062 884,33 zł, 

- wydatki majątkowe 526 156,95 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"1. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

- przychody w wysokości 2 075 620,00 zł, 

- koszty w wysokości 2 224 912,00 zł. 

2. Przychody i koszty określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały." 

3) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej pn. " Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC72C29-D280-4D05-80D1-00DFE2C4A737. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/189/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 lutego 2021 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/178/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 100 934,00 0,00 1 100 934,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 180 000,00 0,00 180 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 180 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -180 000,00 0,00

Razem: 25 589 041,28 0,00 25 589 041,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC72C29-D280-4D05-80D1-00DFE2C4A737. podpisany Strona 1



       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/178/20 
       Rady Miasta i Gminy Dolsk 
       z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 
 

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/189/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 lutego 2021 r. 

 
 
 

  Plan przychodów i kosztów 
 samorządowego zakładu budżetowego 

na 2021 r. 
 
 

 
 

Nazwa zakładu budżetowego 
 

Plan przychodów  
 

Plan  kosztów 
 

1 2 3 

Zakład Gospodarki Komunalnej  
w Dolsku 2 075 620,00 

2 224 912,00 
w tym: zakupy inwestycyjne  

239 292,00  

Razem 2 075 620,00 2 224 912,00 

plan środków obrotowych na 
początek roku 284 292,00  

 
plan środków obrotowych na 
koniec roku  135 000,00 

Ogółem 2 359 912,00 
 

2 359 912,00 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC72C29-D280-4D05-80D1-00DFE2C4A737. podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
1 2 3 4 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

30 000,00

852 Pomoc społeczna 180 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 180 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

180 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 33 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

33 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

33 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 77 000,00

92695 Pozostała działalność 77 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

15 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

62 000,00

Razem 0,00 320 000,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/178/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/189/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 lutego 2021 r.

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC72C29-D280-4D05-80D1-00DFE2C4A737. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

